

Položkový rozpočet

Stavba :	Kanalizace Bílavsko průjezdný úsek - dobudování	Rozpočet: 1
Objekt :	IO-02 Oprava kanalizace	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
15	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 40%: 0,4*(113,28+15), viz. pol. 16, 17	m3	51,31	743,06	38 126,15
16	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ Stoka C: ŠJ5-ŠJ11: 1,2*(236)*0,4	m3	113,28	198,45	22 480,42
17	133201102R00	Hloubení šachet v hor.3 nad 100 m3 ŠJ5-ŠJ11: 2,5*2,5*6*0,32	m3	12,00	512,00	6 144,00
Celkem za 1 Zemní práce						66 750,57
Díl: 5		Komunikace				
41	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm 1,2*5,0+2,5*(2,5-1,2)	m2	-9,25	173,70	-1 606,73
43	567122114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm 7,02+49,0+18,5+37,0	m2	-111,52	428,85	-47 825,35
Celkem za 5 Komunikace						-49 432,08
Díl: 8		Trubní vedení				
52	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 odhad	m	4,00	41,04	164,16
68	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160/1000	kus	4,00	175,00	700,00
69	28651660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	4,00	52,50	210,00
70	28651661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	4,00	55,00	220,00
71	28651858.A	Přechod ?-PVC kanalizační KGUS 160 PVC	kus	4,00	248,75	995,00
85	89-nc01	Navrtávací odbočka s kulovým integrovaným kloubem DN150	ks	4,00	3 175,00	12 700,00
Celkem za 8 Trubní vedení						14 989,16
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
87	916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou 2*74,0	m	-148,00	181,80	-26 906,40
89	917832111RT7	Osazení stojat. obrub. bet.bez opěry,lože z C12/15 včetně obrubníku ABO 2 - 15 100/15/25	m	-74,00	468,90	-34 698,60
90	919731121R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 5 cm 2*20,0+4*(2,5+(2,5-1,2))	m	-55,20	47,70	-2 633,04
91	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm	m	-55,20	57,87	-3 194,42
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						-67 432,46

Celkem	-35 124,81
---------------	-------------------

Celkem minusové položky	-116 864,54
Celkem plusové položky	81 739,73
Celkem minusové plusové položky	198 604,27